
UCHWAŁA NR LII/375/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 5 września 2018  r. 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego  

„Podziel się domem – razem możemy więcej” 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,  1349 i 1432) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Powiatem Białogardzkim, Gminami 

Białogard, Karlino i Świdwin Fundacją Green Europe z siedzibą w Białogardzie oraz Stowarzyszeniem 

Aktywnego Wspierania Gospodarki z siedzibą we Wrocławiu w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego „Podziel się domem – razem możemy więcej”.  

2. W celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego Miasto Białogard przystępuje do 

partnerstwa utworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego oraz jednostki spoza sektora 

finansów publicznych wymienione w ust. 1 na warunkach określonych w zawartej przez nie umowie 

o partnerstwie, o której mowa w art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1431 i 1544). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                                 mgr Sławomir Domański 

 


